

Protokół Nr 23/2017  
Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 22 maja 2017r.

Obecni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Porządek dzienny:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zatwierdzenie porządku dziennego.
3. Dyskusja i analiza na temat bieżącej pracy Komisji w sprawie Spółki „Inneko”.
4. Sprawy różne.

**AD.1**

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie otworzył i w nim Przewodniczył przewodniczący Pan Rober Jałowy, który po powitaniu zebranych stwierdził wymagane quorum do obradowania i podejmowania prawomocnych wniosków.

**AD.2**

Zatwierdzenie porządku dziennego.

Robert Jałowy- Czy ktoś ma jakieś uwagi?

Komisja w głosowaniu jawnym 6 głosami za przyjęła proponowany porządek dzienny.

**AD.3**

Dyskusja i analiza na temat bieżącej pracy Komisji w sprawie Spółki „Inneko”.

Robert Jałowy- Otrzymaliśmy pismo (załącznik nr 2 do protokołu). Kontrola Spółek prawa handlowego w tym „Inneko” dokonywana jest zgodnie z kodeksem spółek przez stosowne organy, czyli Radę Nadzorczą lub Komisję Rewizyjną Spółki, to jest jeden aspekt. Drugi aspekt, o którym musimy porozmawiać jest następujący, cytuję „nadmieniam, że Komisja Rewizyjna może jedynie zbadać okoliczności czy Prezydent Miasta sprawuje w sposób prawidłowy nadzór nad przedmiotową spółką. W związku z powyższym możliwe jest udostępnienie dokumentów dotyczących nadzoru nad spółką. Proszę, zatem o doprecyzowanie prośby zawartej w piśmie z dnia 13 kwietnia, jakie dokumenty dotyczące spółki mają zostać udostępnione Komisji Rewizyjnej”. Tyle pismo, otwieram dyskusję. Gdybyśmy mieli pełną wiedzę w tym obszarze na sesji to byśmy nie wprowadzali w takim merytorycznym zakresie tego zagadnienia do pracy Komisji Rewizyjnej, jako Rada Miasta. Jestem trochę Zaskoczony, że wtedy nie było żadnych problemów, a teraz nagle mamy taką sytuację, że jednak nie możemy analizować tego w taki sposób, w jaki początkowo uznaliśmy za stosowne.

Jerzy Wierchowicz-Zaprośmy prezesa Spółki na komisję.

Robert Jałowy- Okazuje się, że w taki sposób nie możemy działać gdyż nie możemy de facto kontrolować spółki, jako takiej, a jedynie i tu jest drugi aspekt, nad którym musimy się pochylić, możemy kontrolować działania Prezydenta związane z nadzorem nad tą spółką.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Powinniśmy poprosić o dokumenty, z których wynika, w jaki sposób Prezydent zareagował na informację o mobingu, w jaki sposób zareagował na różne inne informacje, które docierały do niego oficjalną drogą,...

Robert Jałowy- Rozumiem, punkt wyjścia w tym momencie jest taki, po pierwsze komentujemy dalej kwestię tą, że niestety nie zostaliśmy precyzyjnie doinformowani i jako takiej nie możemy prowadzić kontroli. Natomiast mam pytanie takie globalne, Pani radna wyszła merytorycznie z tą kwestią, czy kontrolujemy postępowanie Prezydenta w sprawie nadzoru nad spółką Inneko.

Marcin Kurczyna- Generalnie wydaje mi się, że wszystkie kluby w Radzie Miasta były zainteresowane tym, co się dzieje w Inneko i jakieś tam swoje stanowiska w tym zakresie przedstawiły. Natomiast, jeżeli nie możemy kontrolować spółek to jest jasne i oczywiste. Natomiast zgadzam się z Panią Bejnar-Bejnarowicz, jeżeli zainteresowaliśmy się tematem to, chociaż dowiedzmy się, co się działo. Z tej korespondencji między miastem a spółką będzie wynikało, co się działo?

Robert Jałowy- Rozumiem, czy ktoś jest odmiennego zdania, że nie zajmujemy się tym tematem?

Jerzy Wierchowicz- Zajmujemy się tematem.

Robert Jałowy- Nie musimy tego głosować, jestem też za tym. Jest obecny Pan radca prawny i myślę, że dobrze by było, aby na początek uzyskać informację. Jakie to dokumenty dotyczące spółki mogą zostać nam udostępnione?

Dariusz Sass- Radca prawny- Art.18 a tej ustawy o samorządzie gminnym wskazuje, że komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy, występuje z wnioskiem o absolutorium. Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez Radę w zakresie kontroli, ale teraz, co może kontrolować komisja rewizyjna? Komisja może kontrolować działalność Wójta i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych. Przechodzimy do ustawy o finansach publicznych, to jest zakład budżetowy, jednostka budżetowa, tam Rada może dokonywać kontroli, komisja może dokonywać kontroli i to zostało w orzecznictwie sądów określone, doprecyzowane. Spotykamy kilka takich rozstrzygnięć gdzie nawet jak komisja sobie wciągnęła w plan kontrolę jakiejś spółki to zostało pouchylane i tutaj całkiem niedawno było też takie rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubuskiego, z roku ubiegłego chyba, zostało uchylone, bo Rada nie ma takich kompetencji, co do spółek. Należy się zgodzić z tym, co Pan powiedział, że możemy kontrolować nadzór Prezydenta nad tą spółką, czyli możemy zapytać Prezydenta, w jaki sposób kontroluje te spółki, jaką sprawuje pieczę nad tym majątkiem spółki? Tu możemy na przykład zapytać o sprawozdanie, bilans, dlaczego zaklasyfikował Zarząd, dlaczego skwitował Radę Nadzorczą w danej spółce? O takie materiały możemy pytać. Prezydent jest zobowiązany do dostarczenia takich właśnie materiałów, zwracam uwagę, bo Pan przewodniczący też pytał, musimy zwrócić uwagę na spółki. Mamy dwie spółki, które posiadają osobowość prawną, spółka akcyjna i spółka z o.o. Trzeba się postawić w kwestii właściciela, jeżeli to jest spółka akcyjna to taki akcjonariusz, jakim jest Prezydent ma trochę mniejsze uprawnienia, jako akcjonariusz wobec spółki niż w spółce z o.o. jako wspólnik. W spółce z o.o. jako wspólnik może pytać o wszystko. W spółce akcyjnej jest ten 426- 427 art., które mówią, że akcjonariusz może pytać w zakresie tylko na zgromadzeniu akcjonariuszy, a poza to Zarząd może odpowiedzieć, nie musi. Dlatego ustanawiane są Rady Nadzorcze,...

Jerzy Wierchowicz- Jaki jest skład Rady Nadzorczej Inneko?

Dariusz Sass- Spółka Inneko jest z o.o. i prezes Inneko może przyjść na posiedzenie komisji, ale nie musi. Dlatego, że Rada Miasta nie ma kompetencji, a tym bardziej Komisja Rewizyjna do zapraszania kogokolwiek z urzędników, ale może poprosić

Dariusz Sass- Spółka Inneko jest z o.o. i prezes Inneko może przyjść na posiedzenie komisji, ale nie musi. Dlatego, że Rada Miasta nie ma kompetencji, a tym bardziej Komisja Rewizyjna do zapraszania kogokolwiek z urzędników, ale może poprosić Prezydenta o to żeby wyjaśnił. Prezydent może skierować na tą komisję, sesję Rady kogokolwiek z Urzędu kogoś, kogo upoważni, deleguje.

Marcin Kurczyna- Krok dalej, założmy, że to, co mówi Pan Wierchowicz zaprosimy Pana Prezesa Czyżewskiego, On przyjdzie i będzie chciał z nami rozmawiać. Rozumiem, że nie naruszymy żadnego przepisu?

Dariusz Sass- Nie. Jeżeli Prezes uzna to za stosowne to przyjdzie.

Marcin Kurczyna- Zaprosiłbym Pana Prezesa na komisję.

Robert Jałowy- Dobrze, zaprosimy Pana Prezesa Spółki Inneko na komisję.

Dariusz Sass- Nie ma naruszenia prawa, jeżeli chodzi o to, że ktoś przyjdzie czy nie przyjdzie. Trochę bardziej ryzykowne byłoby natomiast już żądanie informacji, które mogłyby z punktu funkcjonowania spółki, bo Rada nie ma funkcji kontrolnej...

Jerzy Wierchowicz- W tej sytuacji tak.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- O dokumenty można wystąpić nawet w ramach dostępu do informacji publicznej.

Dariusz Sass- O dokumenty radni poszczególni mogą występować, ale nie, jako komisja, jak każdy obywatel, o informację publiczną...

Jerzy Wierchowicz- Jako komisja też można wystąpić...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- W dostępie do informacji publicznej nie jest tak opisane, kto może a kto nie wystąpić, w domyśle każdy może.

Marcin Kurczyna- Zwykle Pan przewodniczący występuje o dokumenty.

Robert Jałowy- Ustalmy, o jakie dokumenty mam wystąpić.

Dariusz Sass- Mam wątpliwości znalazłem takie komentarze, które mówią, że tych funkcji takich kontrolnych nad spółką, czy Rada czy poszczególni radni nie mogą korzystać jakby omijając...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Jak w mediach się pojawi informacja taka, że jest jakiś wynik finansowy to my możemy uznać, że jest to informacja jawna, bo została upubliczniona, ... Jeżeli to się pojawi na BIP w ramach informacji publicznej to jest to informacja jawna...

Robert Jałowy- Dobrze, mam pytanie do Pana radcy, jeżeli to jest informacja publiczna to jest jedna sprawa, a druga sprawa, czy jako Komisja Rewizyjna możemy obrabiać tą informację i z niej prokurować protokół kontroli, bo po to, pracujemy żeby jakieś wnioski z tego były...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Jeżeli będzie informacja jawna to każdy może jej użyć.

Robert Jałowy- Dobrze, ale jest pytanie, w jakim celu? Na przykład, jeżeli ona jest jawna to my, jako radni możemy po prostu powziąć tą informację, rozmawiać o niej, dyskutować na sesji, itd. Jednak to jest coś innego niż procedowanie kontroli i wnioski kontrolne komisji rewizyjnej, czy możemy, czy nie? Pilnowałbym tylko, bo może się okazać, że wypracujemy dokument, protokół kontroli, przyjmujemy go uchwałą, która zostanie uchylona, bo teoretycznie nie są to nasze kompetencje, kontrola, tak? Bez względu na to, czy takie informacje się ukazały, czy nie.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Taki przykład, jeżeli mamy informację, że coś wzbudza nasze wątpliwości to należy to zgłosić do Prokuratury...

Robert Jałowy- Poszedłbym na Policję...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Taka jest nasza rola jak każdego człowieka...

Robert Jałowy- Jeżeli coś jest złego poinformować organy, jako radni, ale może niekoniecznie tworzyć z tego protokół kontroli, może do tego nie mamy uprawnień? Rozmawiać o tym w formie działalności kontrolnej, to mnie martwi, chodzi mi tylko o

to, żebyśmy nie przekroczyli kompetencji. To nie oznacza, że możemy o tym dyskutować ile uznamy za stosowne.

Jerzy Wierchowicz- Jak możemy dyskutować to możemy napisać i nawet trzeba to napisać, jeżeli informacja jest jawna publiczna to nie rozumiem...

Marcin Kurczyna- Jeżeli w ramach kontroli możemy kontrolować nadzór Prezydenta nad Spółką to trzeba tak napisać stanowisko Komisji Rewizyjnej żeby to stanowisko się mieściło w przedmiocie naszej kompetencji, a przedmiotem naszej kontroli jest nadzór Prezydenta nad spółką to w jakimś sensie to, co się dzieje w spółce...

Robert Jałowy- Liczę na wsparcie w pilnowaniu abyśmy nie przekroczyli tego obszaru, jestem jak najbardziej za tym.

Dariusz Sass- W materiałach jest opracowanie, że Komisja Rewizyjna Rady Gminy może kontrolować jedynie pośrednio spółki z udziałem gminy poprzez kontrolę poczynąń organu wykonawczego wykonującego uprawnienia właścicielskie w spółkach gmin. Na przykład Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp., jako organ reprezentujący gminę, wspólnika spółki z o.o. ma prawo osobiście lub przez upoważnioną przez siebie osobę do indywidualnej kontroli spółki, jeśli umowa spółki nie wyłącza lub nie ogranicza prawa do indywidualnej kontroli w tym przypadku nie wyłącza i może przeglądać księgi i dokumenty spółki oraz żądać wyjaśnień od jej Zarządu. Na zlecenie Rady Gminy Komisja Rewizyjna może skontrolować na przykład korzystanie przez Prezydenta Miasta z prawa kontroli działalności spółki przysługującej każdemu wspólnikowi. Komisja może w związku z tym na przykład analizować uchwały Zgromadzenia Wspólników jednoosobowej spółki gminy w osobie Prezydenta Miasta dotyczące rozpatrzenia i zatwierdzenia bilansu oraz rachunku zysków i strat za rok obrotowy, podziału zysków lub pokrycia strat oraz udzielenie skwitowania Zarządowi Spółki przyjmując, że ma to na celu kontrolę działania Bojda w tym względzie, jako reprezentującego interesy gminy. To są te obszary, które może kontrolować Komisja Rewizyjna, czyli jeżeli Prezydent ma w kodeksie spółek handlowych albo w ramach innych przepisów, ustawa o gospodarce komunalnej jakieś uprawnienia dotyczące tej spółki to Komisja Rewizyjna może kontrolować na ile uprawnienia są przez niego wykonywane. Czy należycie dba o majątek, o spółkę, o mienie publiczne, które zostało tej spółce powierzone.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Z jakich przepisów Pan to odczytał?

Dariusz Sass- Czytałem z komentarza Jan Korczak „Zasady podejmowania czynności kontrolnych względem spółek prawa handlowego z udziałem mienia samorządowego MZS 2007/4/58”. To jest taki komentarz, czyjś komentarz, ale on jest podzielany, bo w tych rozstrzygnięciach nadzorczych to też jest przywoływane. Mam też orzeczenia i mogę je podać.

Jerzy Wierchowicz- Nie, nie komplikujmy na początek, bo dopiero zaczynamy,...

Robert Jałowy- W takim razie, o jakie dokumenty możemy prosić, konkretnie.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Dokumenty finansowe mamy, one są dostępne i na bieżąco przekazywane, ale my się w tym nie rozczytamy, bo nie wiemy, co się mieści pod tymi punktami i w jaki sposób one są lokowane, spółka ma wynik finansowy dodatni i taka będzie nasza wiedza z tego. Natomiast powinniśmy wystąpić do Prezydenta o sprawozdanie, protokół czy relację, informację, w jaki sposób właśnie On ten nadzór prowadzi w aspekcie informacji, jakie dostaje od spółki i pracowników spółki, bo jeżeli jest jakieś zagrożenie powiedzmy strajkiem to w tym momencie dla nas, jako dla miasta jednego ze współwłaścicieli tej spółki jest to ogromne zagrożenie nawet epidemiologiczne, bo jeżeli zastrajkuje Chróścik to będziemy mieli katastrofę. To ma bezpośrednie przełożenie na funkcjonowanie w mieście w związku z tym

Prezydent powinien w jakiś sposób spróbować się dowiedzieć, o co chodzi, że się dzieją rzeczy na granicy strajku pracowniczego.

Robert Jałowy- Musimy ustalić treść tego pisma...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Treść to jest kompetencja przewodniczącego, żeby ustalić treść, a ja mówię żebyśmy ustalili, o jakie rzeczy powinniśmy wystąpić, bo my możemy tylko zażądać od Prezydenta sprawozdania tego, co on zrobił w ramach swoich kompetencji. Druga rzecz jest taka, że my, jako Rada Miasta dostajemy na nasze skrzynki anonimową, ale informację, jakie tam się dzieją rzeczy w spółce na granicy mobingu to wnioskuje o rozważenie tutaj wspólnie takiego scenariusza, żeby wystąpić z zawiadomieniem do Inspekcji Pracy, ponieważ pracownicy boją się to zrobić, bo będzie wiadomo, kto to zrobił żeby ta kontrola została przeprowadzona.

Jerzy Wierchowicz- Czy tam są związki zawodowe?

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Tak. Pod pismem jest podpisany przewodniczący Związków Zawodowych i informacja o tym, że u niego jest lista osób, które się podpisały pod pismem, lista jest traktowana, jako niejawną ze strachu.

Robert Jałowy- Optuję jednak za tym żebyśmy w miarę precyzyjnie ustalili wspólnie te dokumenty, bo ja oczywiście wystąpię o te dokumenty, ale chodzi o to, że ja występuję w imieniu wszystkich Państwa i nie chcę przekraczać pewnej granicy, bo może się okazać, że zbyt szeroko to ujmę i wtedy się okaże, że nie można przekazać jakiś tam dokumentów. Musimy to sformułować dość ogólnie...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Proponuję wystąpić w formule takiej jak jest napisane w przepisie i jakie dokumenty z tego zakresu Prezydent posiada...

Robert Jałowy- Zwrócimy się o dokumenty dotyczące nadzoru...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Czy są jakieś protokoły, czy jest zlecenie jakiejś kontroli, czy na Zarządzie wprowadzono jakiegoś negocjatora, mediatora audytu...

Robert Jałowy- W związku z tym pismem ze spółki, musimy się o coś oprzeć żeby było precyzyjnie...

Marcin Kurczyna- Jaki zakres czasowy weźmiemy pod uwagę?

Robert Jałowy- Musimy się na czymś oprzeć...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Proponuję od czasu, kiedy Pan Czyżewski został prezesem, ponieważ od tego czasu jest konflikt. Wcześniej nie mieliśmy takich sygnałów.

Jerzy Wierchowicz- W piśmie jest : „w związku z powyższym możliwe jest udostępnienie dokumentów dotyczących nadzoru nad spółką”, zażądajmy dokumentów dotyczących nadzoru nad spółką.

Robert Jałowy- Od momentu, kiedy prezesem został Pan Czyżewski.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Proponowałabym wystąpić, nie wiem na ile jest to legalne, ale o wyniki tego audytu, bo mówiono, że ten audyt zakończono, ale nigdzie nie został upubliczniony.

Jerzy Wierchowicz- Kto zlecał ten audyt?

Robert Jałowy- Chyba Prezydent...

Jerzy Wierchowicz- Jeżeli Prezydent to tym bardziej możemy się domagać,...

Robert Jałowy- Być może to jest jeden z tych dokumentów, które dotyczą jego działania.

Jerzy Wierchowicz- Jeżeli Prezydent zlecił, to tym bardziej my możemy.

Dariusz Sass- Muszę sprawdzić.

Jerzy Wierchowicz- Proponuję wystąpić o protokół z audytu zleconego przez Prezydenta w ramach nadzoru.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Należy wystąpić o dokumenty wynikające z kontroli.

Marcin Kurczyna- Do tego jeszcze zaproszenie dla Pana Prezesa Spółki Inneko.

Jerzy Wierchowicz- Proponuję dodatkowo jeszcze przewodniczącego Związków Zawodowych.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Tylko nie jednocześnie, na inne godziny proponuję zaprosić.

Jerzy Wierchowicz- Nie widzę przeszkód, zaprosiłbym obu Panów, ale się nie upieram.

Robert Jałowy- Pytanie, o czym chcemy rozmawiać, bo może nie ma konieczności, aby obaj Panowie siedzieli i słuchali jeden tego, co mówi drugi. Jeżeli będziemy mieli jakąś rozbieżność to wówczas można skonfrontować, ale najpierw może należy wysłuchać ich osobno. Przygotuję pismo, ale mam pytanie, czy jako radni będziemy występować o jeszcze coś?

Jerzy Wierchowicz- Wystąpić należy do Pana Prezydenta o protokół audytu kontroli nad spółką, od czasu objęcia przez Pana Czyżewskiego stanowiska prezesa.

Robert Jałowy- Dobrze, to na razie tyle w sprawie naszych dalszych działań w sprawie Spółki Inneko.

#### AD.4

Sprawy różne.

Robert Jałowy- Mam informacje, że są dla nas gromadzone dokumenty dotyczące kolejnej kontroli, którą będziemy realizować, ale podobno jest tego bardzo dużo i poprosiłem żeby dostarczać nam nawet pakietami, jak już coś będzie, żeby można było przyjść w wolnym czasie i zaznajomić się z dokumentami. Materiały w sprawie naliczania kar umownych przy realizacji inwestycji.

Dariusz Sass- Chciałem zasugerować w tych wystąpieniach pokontrolnych, które Państwo robicie nie można zakładać wniosków pokontrolnych, zaleceń, bo Komisja Rewizyjna to też tam w tym projekcie statutu żeśmy wskazali, nie ma takich kompetencji.

Robert Jałowy- Napiszemy coś w formie sprawozdania...

Dariusz Sass- Sprawozdanie tak, natomiast nie można wnioskować, zalecać naprawienie tego, czy innego i później, że przyjdziemy na kontrolę i sprawdzimy...

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Kwestie związane z łamaniem prawa...

Dariusz Sass- My je tylko wykazujemy, pokazujemy, że jest tak i tak. Sprawę do Prokuratury każdy może zgłosić.

Robert Jałowy- Piszemy, co jest nie tak i teoretycznie to przewodniczący Rady może działać na zewnątrz.

Marta Bejnar-Bejnarowicz- Nie możemy tego wpisać do statutu?

Dariusz Sass- To nic nie, da, bo my to mamy wpisane, a nie możemy tego robić. Mamy w statucie wpisane, że po kontroli Rada wydaje zalecenia, a to jest sprzeczne z kompetencjami Rady, bo Rada takich kompetencji nie ma.

Jerzy Wierchowicz- Musimy to ze statutu wykreślić.

Dariusz Sass- Tak wnioskujemy. Tam są wszędzie odnośniki do konkretnych zapisów...

Jerzy Wierchowicz- Z czego to wynika, do tej pory było w statucie...

Dariusz Sass- To, że sobie wpisaliśmy do statutu pewne uprawnienia i one przeszły to jest jedno, ale to, jako orzecznictwo...

Robert Jałowy- To pewnie chodzi o to, że nie ma odniesienia do kompetencji zawartych w ustawie o samorządzie.

Jerzy Wierchowicz- W ustawie o samorządzie jest mowa o funkcji kontrolnej Rady...

Dariusz Sass- Tak funkcji kontrolnej Rady, ale nie o zaleceniach.

Jerzy Wierchowicz- Funkcja kontrolna to nie jest także zalecenie naprawcze? Po co kontrolować?

Dariusz Sass- Wprost z ustawy wynika, że ma kontrole, ale nie wynika, że może wydawać jakieś zalecenia i je egzekwować.

Jerzy Wierchowicz- To, co nie jest zakazane jest dozwolone. Na czym polega kontrola, która nie zawiera wniosków?

Robert Jałowy- Kontrola polega na wykazaniu kryteriów, a podstawowym kryterium legalności, więc kontrola polega na wykazaniu różnicy między stanem faktycznym a postulowanym w przepisach prawa. Wykazanie różnicy między stanem faktycznym a tym, który jest postulowany w przepisach prawa. Jeżeli przepisy mówią, że ma być tak a tak, a my wskazujemy, że to nie jest spełnione, to nie jest spełnione. Proponuję na tym zakończyć.

Jerzy Wierchowicz- Czy otrzymamy dokumenty jeszcze przed wakacjami?

Robert Jałowy- Myślę, że tak, otrzymałem informację, że dokumenty są przygotowywane. Czy ktoś chciałby jeszcze zabrać głos? Zamykam posiedzenie Komisji.

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodniczący podziękował zebranych za aktywny udział zamykając posiedzenie komisji.

Protokolowała  
D.Koreńczuk

Przewodniczący Komisji

  
Robert Jałowy